



EUROPAPARLAMENTET

2009 - 2014

---

*Utskottet för medborgerliga fri- och rättigheter samt rättsliga och inrikes frågor*

---

**2011/0368(COD)**

20.9.2012

# **ÄNDRINGSFÖRSLAG 33 - 90**

**Förslag till betänkande**  
**Salvatore Iacolino**  
(PE491.240v01-00)

Inrättande, som en del av fonden för inre säkerhet, av ett instrument för ekonomiskt stöd till polissamarbete, förebyggande och bekämpande av brottslighet samt krishantering

Förslag till förordning  
(COM(2011)0753 – C7-0445/2011 – 2011/0368(COD))

AM\913304SV.doc

PE494.833v03-00

**SV**

*Förenade i mångfalden*

**SV**



**Ändringsförslag 33**  
**Marie-Christine Vergiat**

**Förslag till förordning**  
**Skäl 1**

*Kommissionens förslag*

(1) Unionens mål att säkerställa en hög säkerhetsnivå inom ett område med frihet, säkerhet och rättvisa (artikel 67.3 i fördraget om Europeiska unionens funktionssätt) bör uppnås bland annat genom åtgärder för att förebygga och bekämpa brottslighet och åtgärder för samordning och samarbete mellan medlemsstaternas brottsbekämpande myndigheter och mellan dessa och berörda tredjeländer.

*Ändringsförslag*

(1) Unionens mål att säkerställa en hög säkerhetsnivå inom ett område med frihet, säkerhet och rättvisa (artikel 67.3 i fördraget om Europeiska unionens funktionssätt) bör uppnås bland annat genom åtgärder för att förebygga och bekämpa brottslighet och åtgärder för samordning och samarbete mellan medlemsstaternas brottsbekämpande myndigheter och mellan dessa och berörda tredjeländer. ***Detta mål bör uppnås med respekt för de grundläggande rättigheterna (artikel 67.1 i fördraget om Europeiska unionens funktionssätt) i enlighet med bestämmelserna i stadgan om de grundläggande rättigheterna, konventionen om skydd för de mänskliga rättigheterna och de grundläggande friheterna och med respekt för EU:s och medlemsstaternas internationella åtaganden och interna bestämmelser.***

Or. fr

*Motivering*

*Det är viktigt att påminna om att målet om en hög säkerhetsnivå bör uppnås samtidigt som demokratiska principer och värderingar, rättsstaten och grundläggande mänskliga rättigheter och friheter respekteras.*

**Ändringsförslag 34**  
**Alexander Alvaro**

**Förslag till förordning**  
**Skäl 2**

### *Kommissionens förslag*

(2) För att nå detta mål bör det vidtas ökade åtgärder för att skydda människor och nyttigheter från de alltmer gränsöverskridande hoten och stödja det arbete som utförs av medlemsstaternas ansvariga myndigheter. Bland annat terrorism, organiserad brottslighet, olaglig narkotikahandel, korruption, it-brottslighet, människohandel och olaglig vapenhandel fortsätter att vara en utmaning mot unionens inre säkerhet.

### *Ändringsförslag*

(2) För att nå detta mål bör det vidtas ökade åtgärder för att skydda människor och nyttigheter från de alltmer gränsöverskridande hoten och stödja det arbete som utförs av medlemsstaternas ansvariga myndigheter. Bland annat terrorism, organiserad brottslighet, olaglig narkotikahandel, korruption, it-brottslighet, **it-säkerhet**, människohandel och olaglig vapenhandel fortsätter att vara en utmaning mot unionens inre säkerhet.

Or. en

## **Ändringsförslag 35 Marie-Christine Vergiat**

### **Förslag till förordning Skäl 3**

#### *Kommissionens förslag*

(3) Strategin för den inre säkerheten i Europeiska unionen, som antogs av rådet i februari 2010, utgör en gemensam dagordning för att hantera dessa gemensamma säkerhetsproblem. Kommissionens meddelande från november 2010 ”EU:s strategi för den inre säkerheten i praktiken: Fem steg mot ett säkrare Europa” omsätter strategins principer och riktlinjer i konkreta åtgärder genom att identifiera fem strategiska mål: att störa den verksamhet som bedrivs av kriminella nätverk på internationell nivå, förebygga terrorism och hantera **radikalisering och rekrytering**, förbättra säkerheten för medborgare och företag på Internet, stärka säkerheten genom gränsförvaltning och öka EU:s förmåga att stå emot kriser och katastrofer.

#### *Ändringsförslag*

(3) Strategin för den inre säkerheten i Europeiska unionen, som antogs av rådet i februari 2010, utgör en gemensam dagordning för att hantera dessa gemensamma säkerhetsproblem. Kommissionens meddelande från november 2010 ”EU:s strategi för den inre säkerheten i praktiken: Fem steg mot ett säkrare Europa” omsätter strategins principer och riktlinjer i konkreta åtgärder genom att identifiera fem strategiska mål: att störa den verksamhet som bedrivs av kriminella nätverk på internationell nivå, förebygga terrorism och hantera **hot till följd av återuppkomsten av våldsamt politisk radikalism**, förbättra säkerheten för medborgare och företag på Internet, stärka säkerheten genom gränsförvaltning och öka EU:s förmåga att stå emot kriser och katastrofer. **Förebyggande arbete är väsentligt för att bekämpa dessa**

***företeelser och de hot som uppstår på grund av dem, och bör därför utgöra en hörnsten i detta instrument för att bidra till uppfyllandet av unionens mål.***

Or. fr

#### *Motivering*

*Det är viktigt att lägga till en hänvisning till det förebyggande arbetet, eftersom detta mål ingår i artikel 3 i förslaget.*

### **Ändringsförslag 36 Marie-Christine Vergiat**

#### **Förslag till förordning Skäl 4**

##### *Kommissionens förslag*

(4) Solidaritet mellan medlemsstaterna, klarhet om arbetsfördelningen, respekt för de grundläggande rättigheterna och rättsstatsprincipen samt en stark fokusering på det globala perspektivet och ***det oupplösliga sambandet*** med den yttre säkerheten är viktiga principer vid genomförandet av strategin för den inre säkerheten.

##### *Ändringsförslag*

(4) Solidaritet mellan medlemsstaterna, klarhet om arbetsfördelningen, respekt för de grundläggande rättigheterna ***och friheterna*** och rättsstatsprincipen samt en stark fokusering på det globala perspektivet och ***dess samband*** med den yttre säkerheten är viktiga principer vid genomförandet av strategin för den inre säkerheten.

Or. fr

### **Ändringsförslag 37 Timothy Kirkhope för ECR-gruppen**

#### **Förslag till förordning Skäl 9**

##### *Kommissionens förslag*

(9) Inom den övergripande ramen för fonden för inre säkerhet ska det ekonomiska stöd som beviljas inom detta

##### *Ändringsförslag*

(9) Inom den övergripande ramen för fonden för inre säkerhet ska det ekonomiska stöd som beviljas inom detta

instrument främja polissamarbete, utbyte av och tillgång till information, förebyggande av brottslighet, bekämpande av gränsöverskridande eller allvarlig och organiserad brottslighet, inklusive terrorism, skydd av människor och kritisk infrastruktur mot säkerhetsrelaterade händelser och effektiv hantering av säkerhetsrelaterade risker och kriser, med beaktande av gemensam politik (strategier, program och handlingsplaner), lagstiftning och praktiskt samarbete.

instrument främja polissamarbete, utbyte av och tillgång till information, förebyggande av brottslighet, bekämpande av gränsöverskridande eller allvarlig och organiserad brottslighet, inklusive terrorism, **människohandel samt sexuellt utnyttjande av barn och spridning av bilder på barn som utsätts för övergrepp**, skydd av människor och kritisk infrastruktur mot säkerhetsrelaterade händelser och effektiv hantering av säkerhetsrelaterade risker och kriser, med beaktande av gemensam politik (strategier, program och handlingsplaner), lagstiftning och praktiskt samarbete.

Or. en

### *Motivering*

*Människohandel och sexuellt utnyttjande av barn hör till de värsta formerna av allvarlig och organiserad brottslighet. De bör därför specifikt tas upp i detta skäl.*

## **Ändringsförslag 38** **Monika Hohlmeier**

### **Förslag till förordning** **Skäl 10**

#### *Kommissionens förslag*

(10) Det ekonomiska stödet inom dessa områden bör i synnerhet gå till insatser för att främja gränsöverskridande gemensamma insatser, tillgång till och utbyte av information, utbyte av bästa praxis, bättre och säkrare kommunikation och samordning, utbildning av och utbyten mellan personal, verksamheter som avser analys, övervakning och utvärdering, övergripande hot- och riskbedömningar, informationsverksamhet, testning och validering av ny teknik, forskning inom forensisk vetenskap och förvärv av driftskompatibel teknisk utrustning.

#### *Ändringsförslag*

(10) Det ekonomiska stödet inom dessa områden bör i synnerhet gå till insatser för att **förbättra samarbetet mellan medlemsstaterna och Europeiska polisbyrån (Europol)**. Dessa insatser bör främja gränsöverskridande gemensamma insatser, tillgång till och utbyte av information, utbyte av bästa praxis, bättre och säkrare kommunikation och samordning, utbildning av och utbyten mellan personal, verksamheter som avser analys, övervakning och utvärdering, övergripande hot- och riskbedömningar, informationsverksamhet, testning och validering av ny teknik, forskning inom

forensisk vetenskap och förvärv av driftskompatibel teknisk utrustning.

Or. en

**Ändringsförslag 39**  
**Rui Tavares**

**Förslag till förordning**  
**Skäl 10**

*Kommissionens förslag*

(10) Det ekonomiska stödet inom dessa områden bör i synnerhet gå till insatser för att främja gränsöverskridande gemensamma insatser, tillgång till och utbyte av information, utbyte av bästa praxis, bättre och säkrare kommunikation och samordning, utbildning av och utbyten mellan personal, verksamheter som avser analys, övervakning och utvärdering, övergripande hot- och riskbedömningar, informationsverksamhet, testning och validering av ny teknik, forskning inom forensisk vetenskap och förvärv av driftskompatibel teknisk utrustning.

*Ändringsförslag*

(10) Det ekonomiska stödet inom dessa områden bör i synnerhet gå till insatser för att främja gränsöverskridande gemensamma insatser, tillgång till och utbyte av information, utbyte av bästa praxis, bättre och säkrare kommunikation och samordning, utbildning av och utbyten mellan personal, verksamheter som avser analys, övervakning och utvärdering, övergripande hot- och riskbedömningar, informationsverksamhet, testning och validering av ny teknik, forskning inom forensisk vetenskap och förvärv av driftskompatibel teknisk utrustning. ***Det ekonomiska stödet på dessa områden bör endast gå till insatser som överensstämmer med EU:s prioriteringar och initiativ som stöds av Europaparlamentet och rådet.***

Or. en

*Motivering*

*Inga fonder får användas som kanaler för finansiering av åtgärder eller metoder som inte först har godkänts genom ett politiskt beslut av Europaparlamentet och rådet.*

**Ändringsförslag 40**  
**Marie-Christine Vergiat**

**Förslag till förordning**  
**Skäl 11**

*Kommissionens förslag*

(11) De åtgärder i eller avseende tredjeländer som finansieras genom detta instrument bör vidtas i samverkan och samordning med andra åtgärder utanför unionen som finansieras genom unionens instrument för bistånd till tredjeländer, såväl geografiska som tematiska. Vid genomförandet av dessa åtgärder eftersträvas framför allt fullständig överensstämmelse med principerna och de allmänna målen för unionens yttre åtgärder och utrikespolitik rörande landet eller regionen i fråga. De bör inte syfta till att stödja åtgärder som är direkt utvecklingsinriktade och de bör vid behov komplettera det ekonomiska stöd som ges genom instrument för bistånd till tredjeländer. Överensstämmelse kommer även att eftersträvas med EU:s humanitära politik, särskilt vad gäller genomförandet av nödåtgärder.

*Ändringsförslag*

(11) De åtgärder i eller avseende tredjeländer som finansieras genom detta instrument bör vidtas i samverkan och samordning med andra åtgärder utanför unionen som finansieras genom unionens instrument för bistånd till tredjeländer, såväl geografiska som tematiska. Vid genomförandet av dessa åtgärder eftersträvas framför allt fullständig överensstämmelse med principerna och de allmänna målen för unionens yttre åtgärder och utrikespolitik rörande landet eller regionen i fråga, **demokratiska principer och värderingar, grundläggande rättigheter och friheter, rättsstaten och tredjeländers suveränitet**. De bör inte syfta till att stödja åtgärder som är direkt utvecklingsinriktade och de bör vid behov komplettera det ekonomiska stöd som ges genom instrument för bistånd till tredjeländer. Överensstämmelse kommer även att eftersträvas med EU:s humanitära politik, särskilt vad gäller genomförandet av nödåtgärder.

Or. fr

**Ändringsförslag 41**  
**Sylvie Guillaume**

**Förslag till förordning**  
**Skäl 11**

*Kommissionens förslag*

(11) De åtgärder i eller avseende tredjeländer som finansieras genom detta instrument bör vidtas i samverkan och samordning med andra åtgärder utanför unionen som finansieras genom unionens instrument för bistånd till tredjeländer,

*Ändringsförslag*

(11) De åtgärder i eller avseende tredjeländer som finansieras genom detta instrument bör vidtas i samverkan och samordning med andra åtgärder utanför unionen som finansieras genom unionens instrument för bistånd till tredjeländer,



såväl geografiska som tematiska. Vid genomförandet av dessa åtgärder eftersträvas framför allt fullständig överensstämmelse med principerna och de allmänna målen för unionens yttre åtgärder och utrikespolitik rörande landet eller regionen i fråga. De bör inte syfta till att stödja åtgärder som är direkt utvecklingsinriktade och de bör vid behov komplettera det ekonomiska stöd som ges genom instrument för bistånd till tredjeländer. Överensstämmelse kommer även att eftersträvas med EU:s humanitära politik, särskilt vad gäller genomförandet av nödåtgärder.

såväl geografiska som tematiska. Vid genomförandet av dessa åtgärder eftersträvas framför allt fullständig överensstämmelse med principerna och de allmänna målen för unionens yttre åtgärder och utrikespolitik rörande landet eller regionen i fråga. De bör inte syfta till att stödja åtgärder som är direkt utvecklingsinriktade och de bör vid behov komplettera det ekonomiska stöd som ges genom instrument för bistånd till tredjeländer. Överensstämmelse kommer även att eftersträvas med EU:s humanitära politik, särskilt vad gäller genomförandet av nödåtgärder. ***För att åstadkomma detta bör kommissionen tillsätta en arbetsgrupp i enlighet med förordning (EU) nr.../2012 [övergripande förordning] för att optimera samordningen mellan olika europeiska tjänster och aktörer.***

Or. fr

## Ändringsförslag 42 Rui Tavares

### Förslag till förordning Skäl 11

#### *Kommissionens förslag*

(11) ***De*** åtgärder i eller avseende tredjeländer ***som finansieras genom detta instrument*** bör ***vidtas i samverkan och samordning med andra åtgärder utanför unionen som*** finansieras genom unionens instrument för bistånd till tredjeländer, såväl geografiska som tematiska. Vid genomförandet av dessa åtgärder eftersträvas framför allt fullständig överensstämmelse med principerna och de allmänna målen för unionens yttre åtgärder och utrikespolitik rörande landet eller regionen i fråga. De bör inte syfta till att stödja åtgärder som är direkt utvecklingsinriktade och de bör vid behov

#### *Ändringsförslag*

(11) Åtgärder i eller avseende tredjeländer bör finansieras genom unionens instrument för bistånd till tredjeländer, såväl geografiska som tematiska. Vid genomförandet av dessa åtgärder eftersträvas framför allt fullständig överensstämmelse med principerna och de allmänna målen för unionens yttre åtgärder och utrikespolitik rörande landet eller regionen i fråga. De bör inte syfta till att stödja åtgärder som är direkt utvecklingsinriktade och de bör vid behov komplettera det ekonomiska stöd som ges genom instrument för bistånd till tredjeländer. Överensstämmelse kommer

komplettera det ekonomiska stöd som ges genom instrument för bistånd till tredjeländer. Överensstämmelse kommer även att eftersträvas med EU:s humanitära politik, särskilt vad gäller genomförandet av nödgärder.

även att eftersträvas med EU:s humanitära politik, särskilt vad gäller genomförandet av nödgärder.

Or. en

### *Motivering*

*Åtgärder och insatser som rör den yttre dimensionen av den interna säkerheten bör övervakas av Europeiska utrikestjänsten och vara förenliga med principerna och de allmänna målen för unionens yttre åtgärder och grundläggande rättigheter i enlighet med artiklarna 2, 6 och 21 i FEU.*

**Ändringsförslag 43**  
**Timothy Kirkhope**  
för ECR-gruppen

**Förslag till förordning**  
**Skäl 12a (nytt)**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

***(12a) I enlighet med artikel 3 i fördraget om Europeiska unionen bör instrumentet garantera skyddet av barnets rättigheter, däribland skyddet av barn mot våld, utnyttjande, exploatering och vanvård.***

***Instrumentet bör särskilt stödja skyddsåtgärder och bistånd till barn som är vittnen och brottsoffer samt särskilt skydd och stöd till ensamkommande barn eller barn som av andra anledningar behöver en förmyndare.***

***Regelbunden kontroll och utvärdering, inklusive kontroll av utgifter, bör göras för att bedöma hur skyddet av barn tas upp i instrumentets verksamheter.***

Or. en

## Motivering

*EU har förbundit sig att skydda barnets rättigheter. Dessa insatser måste vara synliga i genomförandet och verkställandet av denna förordning.*

### **Ändringsförslag 44** **Alexander Alvaro**

#### **Förslag till förordning** **Skäl 15**

##### *Kommissionens förslag*

(15) För att stärka **solidariteten och** ansvarsdelningen när det gäller EU:s politik, strategier och program bör medlemsstaterna uppmuntras att använda en del av de samlade medel som finns tillgängliga för de nationella programmen till de strategiska unionsprioriteringar som fastställs i bilagan till förordningen. För projekt som gäller dessa prioriteringar bör unionens bidrag till den sammanlagda stödberättigande kostnaden ökas till 90 %, i enlighet med förordning (EU) nr XXX/2012 [den övergripande förordningen].

##### *Ändringsförslag*

(15) För att stärka ansvarsdelningen när det gäller EU:s politik, strategier och program bör medlemsstaterna uppmuntras att använda en del av de samlade medel som finns tillgängliga för de nationella programmen till de strategiska unionsprioriteringar som fastställs i bilagan till förordningen. För projekt som gäller dessa prioriteringar bör unionens bidrag till den sammanlagda stödberättigande kostnaden ökas till 90 %, i enlighet med förordning (EU) nr XXX/2012 [den övergripande förordningen].

Or. en

### **Ändringsförslag 45** **Alexander Alvaro**

#### **Förslag till förordning** **Skäl 16**

##### *Kommissionens förslag*

(16) Taket för de medel som finns tillgängliga för unionen bör var detsamma som de medel som anslås av medlemsstaterna för genomförandet av deras nationella program. Därigenom säkerställs att unionen under ett visst

##### *Ändringsförslag*

(16) Taket för de medel som finns tillgängliga för unionen bör var detsamma som de medel som anslås av medlemsstaterna för genomförandet av deras nationella program. Därigenom säkerställs att unionen under ett visst

budgetår har möjlighet att stödja åtgärder av synnerligt intresse för unionen, t.ex. studier, testning och validering av ny teknik, transnationella projekt, nätverksbyggande och utbyte av bästa praxis, övervakning av genomförandet av relevant unionslagstiftning och unionspolitik samt åtgärder i eller avseende tredjeländer. De åtgärder som stöds bör överensstämma med de prioriteringar som föreskrivs i unionens relevanta strategier, program, handlingsplaner och risk- och hotbedömningar.

budgetår har möjlighet att stödja åtgärder av synnerligt intresse för unionen, t.ex. studier, testning och validering av ny teknik, transnationella projekt, nätverksbyggande och utbyte av bästa praxis, övervakning av genomförandet av relevant unionslagstiftning och unionspolitik samt åtgärder i eller avseende tredjeländer. De åtgärder som stöds bör överensstämma med de prioriteringar som föreskrivs i unionens relevanta strategier, **inklusive en it-säkerhetsstrategi**, program, handlingsplaner och risk- och hotbedömningar.

Or. en

#### **Ändringsförslag 46** **Monika Hohlmeier**

#### **Förslag till förordning** **Skäl 18a (nytt)**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

***(18a) Enligt Lissabonfördraget utgörs delegerade akter endast av akter med allmän räckvidd som inte är lagstiftningsakter och som hänför sig till icke väsentliga delar av en lagstiftningsakt. Alla väsentliga delar bör ingå i själva lagstiftningsakten.***

Or. en

#### **Ändringsförslag 47** **Alexander Alvaro**

#### **Förslag till förordning** **Artikel 2 – led b**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

b) utbyte av och tillgång till information:

b) utbyte av och tillgång till information:

insamling, lagring, behandling, analys och utbyte av information som är relevant för brottsbekämpande myndigheter när det gäller att förebygga, upptäcka, utreda och lagföra brottslighet, särskilt gränsöverskridande, allvarlig och organiserad brottslighet.

**säker** insamling, lagring, behandling, analys och utbyte av information som är relevant för brottsbekämpande myndigheter **i unionen** när det gäller att förebygga, upptäcka, utreda och lagföra brottslighet, särskilt gränsöverskridande, allvarlig och organiserad brottslighet.

Or. en

## Ändringsförslag 48 Jan Mulder

### Förslag till förordning Artikel 2 – led d

#### *Kommissionens förslag*

d) organiserad brottslighet: straffbart handlande av en strukturerad sammanslutning, bestående av mer än två personer, inrättad för en viss tid, som handlar i samförstånd för att direkt eller indirekt erhålla ekonomiska eller materiella fördelar.

#### *Ändringsförslag*

d) organiserad brottslighet: straffbart handlande **i syfte att begå brott som bestraffas genom frihetsberövande eller frihetsinskränkande åtgärder på upp till minst fyra år, eller ett strängare straff, som begås** av en strukturerad sammanslutning, bestående av mer än två personer, inrättad för en viss tid, som handlar i samförstånd för att direkt eller indirekt erhålla ekonomiska eller materiella fördelar.

Or. en

## Ändringsförslag 49 Marian-Jean Marinescu

### Förslag till förordning Artikel 2 – led f

#### *Kommissionens förslag*

o) risk- och krishantering: varje åtgärd som rör bedömning, förebyggande, beredskap och konsekvenshantering när det gäller terrorism och andra säkerhetsrelaterade

#### *Ändringsförslag*

f) risk- och krishantering: varje åtgärd som rör bedömning, förebyggande, beredskap och konsekvenshantering när det gäller terrorism, **organiserad brottslighet** och

risker.

andra säkerhetsrelaterade risker.

Or. en

## **Ändringsförslag 50** **Georgios Papanikolaou**

### **Förslag till förordning** **Artikel 2 – led i**

#### *Kommissionens förslag*

i) kritisk infrastruktur: materiella resurser, tjänster, informationsteknisk utrustning, nät och infrastruktur­anläggningar som om de utsätts för störningar eller förstörs skulle innebära allvarliga konsekvenser för kritiska samhällsfunktioner, bl.a. försörjningskedjan, människors hälsa, trygghet, säkerhet och ekonomiska eller sociala välbefinnande samt unionens eller dess medlemsstaters möjlighet att fungera.

#### *Ändringsförslag*

*(Berör inte den svenska versionen.)*

Or. el

## **Ändringsförslag 51** **Alexander Alvaro**

### **Förslag till förordning** **Artikel 2 – led i**

#### *Kommissionens förslag*

i) kritisk infrastruktur: materiella resurser, tjänster, informationsteknisk utrustning, nät och infrastruktur­anläggningar som om de utsätts för störningar eller förstörs skulle innebära allvarliga konsekvenser för kritiska samhällsfunktioner, bl.a. försörjningskedjan, människors hälsa, trygghet, säkerhet och ekonomiska eller sociala välbefinnande samt unionens eller dess medlemsstaters möjlighet att fungera.

#### *Ändringsförslag*

i) kritisk infrastruktur: materiella resurser, tjänster, informationsteknisk utrustning, nät och infrastruktur­anläggningar som om de utsätts för störningar, **brott** eller förstörs skulle innebära allvarliga konsekvenser för kritiska samhällsfunktioner, bl.a. försörjningskedjan, människors hälsa, trygghet, säkerhet och ekonomiska eller sociala välbefinnande samt unionens eller dess medlemsstaters möjlighet att fungera.

**Ändringsförslag 52**  
**Marie-Christine Vergiat**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 2 – led j**

*Kommissionens förslag*

j) nödsituation: varje säkerhetsrelaterad händelse eller nytt framväxande hot som har eller kan ha betydande skadlig inverkan på människors säkerhet i en eller flera medlemsstater.

*Ändringsförslag*

j) nödsituation: varje säkerhetsrelaterad händelse eller nytt framväxande hot som har eller kan ha betydande skadlig inverkan på människors säkerhet i en eller flera medlemsstater, ***med undantag för alla åtgärder avseende hantering av migrationsströmmar.***

Or. fr

**Ändringsförslag 53**  
**Monika Hohlmeier**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 3 – punkt 2 – led -a (nytt)**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

***-a) Stärka medlemsstaternas kapacitet att samarbeta med Europol och bättre utnyttja Europols produkter och tjänster.***

***Uppnåendet av detta mål ska mätas mot indikatorer som, t.ex., antalet bidrag som skickats till Europols databaser och antalet inledda fall.***

Or. en

**Ändringsförslag 54**  
**Timothy Kirkhope**  
för ECR-gruppen

**Förslag till förordning**  
**Artikel 3 – punkt 2 – led a – stycke 1**

*Kommissionens förslag*

a) Förebygga och bekämpa gränsöverskridande, allvarlig och organiserad brottslighet, inklusive terrorism, samt stärka samordningen och samarbetet mellan medlemsstaternas brottsbekämpande myndigheter och mellan dessa och berörda tredjeländer.

*Ändringsförslag*

a) Förebygga och bekämpa gränsöverskridande, allvarlig och organiserad brottslighet, inklusive terrorism, ***människohandel, sexuellt utnyttjande av barn och spridning av bilder på barn som utsätts för övergrepp***, samt stärka samordningen och samarbetet mellan medlemsstaternas brottsbekämpande myndigheter och mellan dessa och berörda tredjeländer.

Or. en

*Motivering*

*Människohandel och sexuellt utnyttjande av barn hör till de värsta formerna av allvarlig och organiserad brottslighet. De bör därför särskilt tas upp i förteckningen över mål i den här förordningen.*

**Ändringsförslag 55**  
**Rui Tavares**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 3 – punkt 2 – led a – stycke 1**

*Kommissionens förslag*

a) Förebygga och bekämpa gränsöverskridande, allvarlig och organiserad brottslighet, inklusive terrorism, samt stärka samordningen och samarbetet mellan medlemsstaternas brottsbekämpande myndigheter ***och mellan dessa och berörda tredjeländer.***

*Ändringsförslag*

a) Förebygga och bekämpa gränsöverskridande, allvarlig och organiserad brottslighet, inklusive terrorism, samt stärka samordningen och samarbetet mellan medlemsstaternas brottsbekämpande myndigheter.

Or. en

*Motivering*

*Åtgärder och insatser som rör den yttre dimensionen av den interna säkerheten bör övervakas av Europeiska utrikesjänssten och vara förenliga med principerna och de allmänna målen för*



unionens yttre åtgärder och grundläggande rättigheter i enlighet med artiklarna 2, 6 och 21 i FEU.

## Ändringsförslag 56 Jan Mulder

### Förslag till förordning Artikel 3 – punkt 2 – led a – stycke 2

#### *Kommissionens förslag*

Hur väl detta mål uppnås ska mätas med indikatorer såsom antalet gemensamma gränsöverskridande insatser och antalet dokument som producerats och evenemang som organiserats om bästa praxis.

#### *Ändringsförslag*

Hur väl detta mål uppnås ska mätas **av kommissionen** med indikatorer såsom antalet gemensamma gränsöverskridande insatser och antalet **och kvaliteten på** dokument som producerats och evenemang som organiserats om bästa praxis.

Or. en

## Ändringsförslag 57 Jan Mulder

### Förslag till förordning Artikel 3 – punkt 2 – led b – stycke 2

#### *Kommissionens förslag*

Hur väl detta mål uppnås ska mätas med indikatorer såsom antalet redskap som införts eller uppgraderats för att underlätta medlemsstaternas skydd av kritisk infrastruktur inom samtliga sektorer av ekonomin, och antalet hot- och riskbedömningar som gjorts på unionsnivå.

#### *Ändringsförslag*

Hur väl detta mål uppnås ska mätas **av kommissionen** med indikatorer såsom antalet redskap som införts eller uppgraderats för att underlätta medlemsstaternas skydd av kritisk infrastruktur inom samtliga sektorer av ekonomin, och antalet hot- och riskbedömningar som gjorts på unionsnivå.

Or. en

## Ändringsförslag 58 Jan Mulder

**Förslag till förordning**  
**Artikel 3 – punkt 2 – led b – stycke 2a (nytt)**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

***Medlemsstaterna ska ge kommissionen den information som krävs för att bedöma hur väl resultaten har uppnåtts i förhållande till indikatorerna.***

Or. en

**Ändringsförslag 59**  
**Hubert Pirker**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 3 – punkt 2 – led ba (nytt)**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

***ba) Stärka medlemsstaternas kapacitet att samarbeta med Europol och bättre utnyttja Europolns produkter och tjänster.***

***Uppnåendet av detta mål ska mätas i förhållande till indikatorer som, t.ex., antalet bidrag som skickats till Europolns databaser och antalet inledda fall.***

Or. en

**Ändringsförslag 60**  
**Alexander Alvaro**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 3 – punkt 3 – led a**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

a) Åtgärder (metoder, verktyg och strukturer) som stärker medlemsstaternas förmåga att förebygga och bekämpa gränsöverskridande, allvarlig och organiserad brottslighet, ***inklusive*** terrorism, särskilt genom partnerskap

a) Åtgärder (metoder, verktyg och strukturer) som stärker medlemsstaternas förmåga att förebygga och bekämpa gränsöverskridande, allvarlig och organiserad brottslighet, ***it-brottslighet eller*** terrorism, särskilt genom partnerskap

mellan den offentliga och den privata sektorn, utbyte av information och bästa praxis, tillgång till uppgifter, driftskompatibel teknik, tillämpad kriminologi samt kommunikation och information till allmänheten.

mellan den offentliga och den privata sektorn, utbyte av information och bästa praxis, tillgång till uppgifter, driftskompatibel teknik, tillämpad kriminologi samt kommunikation och information till allmänheten.

Or. en

## **Ändringsförslag 61** **Rui Tavares**

### **Förslag till förordning** **Artikel 3 – punkt 3 – led a**

#### *Kommissionens förslag*

a) Åtgärder (metoder, verktyg och strukturer) som stärker medlemsstaternas förmåga att förebygga och bekämpa gränsöverskridande, allvarlig och organiserad brottslighet, inklusive terrorism, särskilt genom **partnerskap mellan den offentliga och den privata sektorn**, utbyte av information och bästa praxis, tillgång till uppgifter, driftskompatibel teknik, tillämpad kriminologi samt kommunikation och information till allmänheten.

#### *Ändringsförslag*

a) Åtgärder (metoder, verktyg och strukturer) som stärker medlemsstaternas förmåga att förebygga och bekämpa gränsöverskridande, allvarlig och organiserad brottslighet, inklusive terrorism, särskilt genom utbyte av information och bästa praxis, tillgång till uppgifter, driftskompatibel teknik, tillämpad kriminologi samt kommunikation och information till allmänheten.

Or. en

#### *Motivering*

*Att garantera den allmänna säkerheten är en viktig uppgift för staten – den får inte läggas ut på privata aktörer som vill skapa en säkerhetsindustri.*

## **Ändringsförslag 62** **Marie-Christine Vergiat**

### **Förslag till förordning** **Artikel 3 – punkt 3 – led a**

*Kommissionens förslag*

a) Åtgärder (metoder, verktyg och strukturer) som stärker medlemsstaternas förmåga att förebygga och bekämpa gränsöverskridande, allvarlig och organiserad brottslighet, inklusive terrorism, särskilt genom **partnerskap mellan den offentliga och den privata sektorn**, utbyte av information och bästa praxis, tillgång till uppgifter, driftskompatibel teknik, tillämpad kriminologi samt kommunikation och information till allmänheten.

*Ändringsförslag*

a) Åtgärder (metoder, verktyg och strukturer) som stärker medlemsstaternas förmåga att förebygga och bekämpa gränsöverskridande, allvarlig och organiserad brottslighet, inklusive terrorism, särskilt genom utbyte av information och bästa praxis, tillgång till uppgifter, driftskompatibel teknik, tillämpad kriminologi samt kommunikation och information till allmänheten.

Or. fr

**Ändringsförslag 63**

**Rui Tavares**

**Förslag till förordning**

**Artikel 3 – punkt 3 – led b**

*Kommissionens förslag*

b) Administrativ och operativ samordning, samarbete, ömsesidig förståelse och utbyte av information mellan medlemsstaternas brottsbekämpande myndigheter, andra nationella myndigheter, relevanta unionsorgan **och i förekommande fall tredjeländer**.

*Ändringsförslag*

b) Administrativ och operativ samordning, samarbete, ömsesidig förståelse och utbyte av information mellan medlemsstaternas brottsbekämpande myndigheter, andra nationella myndigheter **och** relevanta unionsorgan.

Or. en

*Motivering*

*Åtgärder och insatser som rör den yttre dimensionen av den interna säkerheten bör övervakas av Europeiska utrikesjänssten och vara förenliga med principerna och de allmänna målen för unionens yttre åtgärder och grundläggande rättigheter i enlighet med artiklarna 2, 6 och 21 i FEU.*

**Ändringsförslag 64**  
**Véronique Mathieu**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 3 – punkt 3 – led ba (nytt)**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

**ba) Stärka medlemsstaternas kapacitet att samarbeta med Europol och göra det lättare för dem att utnyttja Europols produkter och tjänster.**

Or. fr

**Ändringsförslag 65**  
**Marie-Christine Vergiat**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 3 – punkt 3 – led c**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

c) Utbildningsprogram **inom ramen** för **genomförandet av EU:s fortbildningspolitik**, bl.a. genom särskilda utbytesprogram på unionsnivå om brottsbekämpning, **för att främja en genuint europeisk rätts- och brottsbekämpningskultur.**

c) Utbildningsprogram **om skyldigheter avseende respekten för mänskliga rättigheter och grundläggande friheter och om genomförandet av EU:s politik**, bl.a. genom särskilda utbytesprogram på unionsnivå om brottsbekämpning.

Or. fr

**Ändringsförslag 66**  
**Timothy Kirkhope**  
för ECR-gruppen

**Förslag till förordning**  
**Artikel 3 – punkt 3 – led d**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

d) Åtgärder och bästa praxis för skydd av och stöd till vittnen och brottsoffer.

d) Åtgärder, **mekanismer** och bästa praxis för **tidig identifiering**, skydd av och stöd

till vittnen och brottsoffer, *särskilt skyddsåtgärder och bistånd till barn som är vittnen och brottsoffer, samt särskilt skydd och stöd till ensamkommande barn eller barn som av andra anledningar behöver en förmyndare.*

Or. en

#### *Motivering*

*Vittnen och brottsoffer behöver inte bara skydd och stöd utan det är också viktigt att de identifieras så snabbt som möjligt. EU har förbundit sig att skydda barnets rättigheter. Dessa insatser måste därför bli synliga i genomförandet och verkställandet av denna förordning.*

### **Ändringsförslag 67**

**Rui Tavares**

#### **Förslag till förordning**

#### **Artikel 3 – punkt 3 – led e**

##### *Kommissionens förslag*

e) Åtgärder för att stärka medlemsstaternas administrativa och operativa förmåga att skydda kritisk infrastruktur i alla sektorer av ekonomin, bland annat genom **partnerskap mellan den offentliga och den privata sektorn** och bättre samordning, samarbete, utbyte och spridning av sakkunskaper och erfarenheter, dels inom unionen, dels med relevanta tredjeländer.

##### *Ändringsförslag*

e) Åtgärder för att stärka medlemsstaternas administrativa och operativa förmåga att skydda kritisk infrastruktur i alla sektorer av ekonomin, bland annat genom bättre samordning, samarbete, utbyte och spridning av sakkunskaper och erfarenheter, dels inom unionen, dels med relevanta tredjeländer.

Or. en

#### *Motivering*

*Att garantera den allmänna säkerheten är en viktig uppgift för staten – den får inte läggas ut på privata aktörer som vill skapa en säkerhetsindustri.*

### **Ändringsförslag 68**

**Rui Tavares**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 3 – punkt 3 – led g**

*Kommissionens förslag*

g) Åtgärder (metoder, verktyg och strukturer) som stärker medlemsstaternas och unionens administrativa och operativa förmåga att utveckla övergripande hot- och riskbedömningar, så att unionen ges möjlighet att utveckla integrerade strategier utifrån gemensamma och delade bedömningar i krissituationer och att öka den ömsesidiga förståelsen av medlemsstaternas och partnerländernas olika definitioner av hotnivåer.

*Ändringsförslag*

g) Åtgärder (metoder, verktyg och strukturer) som stärker medlemsstaternas och unionens administrativa och operativa förmåga att utveckla övergripande hot- och riskbedömningar, ***som är evidensbaserade och överensstämmer med unionens prioriteringar och initiativ som stöds av Europaparlamentet och rådet***, så att unionen ges möjlighet att utveckla integrerade strategier utifrån gemensamma och delade bedömningar i krissituationer och att öka den ömsesidiga förståelsen av medlemsstaternas och partnerländernas olika definitioner av hotnivåer.

Or. en

*Motivering*

*Inga fonder får användas som kanaler för finansiering av åtgärder eller metoder som inte först har godkänts genom ett politiskt beslut av Europaparlamentet och rådet.*

**Ändringsförslag 69**  
**Hubert Pirker**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 4 – punkt 1 – led a**

*Kommissionens förslag*

a) Åtgärder som förbättrar polissamarbetet och samordningen mellan de brottsbekämpande myndigheterna, bl.a. gemensamma utredningsgrupper och andra former av gemensamma gränsöverskridande insatser, tillgång till och utbyte av information samt driftskompatibel teknik.

*Ändringsförslag*

a) Åtgärder som förbättrar polissamarbetet och samordningen mellan de brottsbekämpande myndigheterna, bl.a. gemensamma utredningsgrupper och andra former av gemensamma gränsöverskridande insatser, tillgång till och utbyte av information samt driftskompatibel teknik, ***såsom utvidgningen av Europols nätapplikation för säkert informationsutbyte (Siena) eller genomförandet av datauppladdningen för***

**Ändringsförslag 70**  
**Monika Hohlmeier**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 4 – punkt 1 – led a**

*Kommissionens förslag*

a) Åtgärder som förbättrar polissamarbetet och samordningen mellan de brottsbekämpande myndigheterna, bl.a. gemensamma utredningsgrupper och andra former av gemensamma gränsöverskridande insatser, tillgång till och utbyte av information samt driftskompatibel teknik.

*Ändringsförslag*

a) Åtgärder som förbättrar polissamarbetet och samordningen mellan de brottsbekämpande myndigheterna, bl.a. gemensamma utredningsgrupper och andra former av gemensamma gränsöverskridande insatser, tillgång till och utbyte av information samt driftskompatibel teknik, ***såsom utvidgningen av Europols nätapplikation för säkert informationsutbyte (Siena) eller genomförandet av datauppladdningen för Europols informationssystem.***

**Ändringsförslag 71**  
**Véronique Mathieu**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 4 – punkt 1 – led a**

*Kommissionens förslag*

a) Åtgärder som förbättrar polissamarbetet och samordningen mellan de brottsbekämpande myndigheterna, bland annat gemensamma utredningsgrupper och andra former av gemensamma gränsöverskridande insatser, tillgång till och utbyte av information samt driftskompatibel teknik.

*Ändringsförslag*

a) Åtgärder som förbättrar polissamarbetet och samordningen mellan de brottsbekämpande myndigheterna, bl.a. gemensamma utredningsgrupper och andra former av gemensamma gränsöverskridande insatser, tillgång till och utbyte av information samt driftskompatibel teknik, ***såsom utvidgningen av Europols nätapplikation***



*för säkert informationsutbyte (Siena) eller genomförandet av datauppladdningen för Europols informationssystem.*

Or. fr

**Ändringsförslag 72**  
**Timothy Kirkhope**  
för ECR-gruppen

**Förslag till förordning**  
**Artikel 4 – punkt 1 – led a**

*Kommissionens förslag*

a) Åtgärder som förbättrar polissamarbetet och samordningen mellan de brottsbekämpande myndigheterna, bl.a. gemensamma utredningsgrupper och andra former av gemensamma gränsöverskridande insatser, tillgång till och utbyte av information samt driftskompatibel teknik.

*Ändringsförslag*

a) Åtgärder som förbättrar polissamarbetet och samordningen mellan de brottsbekämpande myndigheterna **och samarbetet mellan organ**, bl.a. gemensamma utredningsgrupper och andra former av gemensamma gränsöverskridande insatser, tillgång till och utbyte av information samt driftskompatibel teknik.

Or. en

*Motivering*

*Samarbete mellan organ är en annan åtgärd som skulle kunna ge EU ett mervärde och bidra till uppnåendet av målen i fonden för inre säkerhet.*

**Ändringsförslag 73**  
**Rui Tavares**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 4 – punkt 1 – led c**

*Kommissionens förslag*

c) Verksamheter som avser analys, övervakning och utvärdering, bl.a. studier och hot-, risk- och konsekvensbedömningar.

*Ändringsförslag*

c) Verksamheter som avser analys, övervakning och utvärdering, bl.a. studier och hot-, risk- och konsekvensbedömningar **som är**

*evidensbaserade och överensstämmer med unionens prioriteringar och initiativ som stöds av Europaparlamentet och rådet.*

Or. en

*Motivering*

*Inga fonder får användas som kanaler för finansiering av åtgärder eller metoder som inte först har godkänts genom ett politiskt beslut av Europaparlamentet och rådet.*

**Ändringsförslag 74**  
**Rui Tavares**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 4 – punkt 1 – led e**

*Kommissionens förslag*

e) Förvärv och/eller uppgradering av teknisk utrustning, säkra lokaler, infrastrukturer, tillhörande byggnader och system, särskilt IKT-system och komponenter till dessa, bland annat i syfte att bedriva samarbete på europeisk nivå kring it-brottslighet, *särskilt med det europeiska centrumet mot it-brottslighet.*

*Ändringsförslag*

e) Förvärv och/eller uppgradering av teknisk utrustning, säkra lokaler, infrastrukturer, tillhörande byggnader och system, särskilt IKT-system och komponenter till dessa, bland annat i syfte att bedriva samarbete på europeisk nivå kring it-brottslighet.

Or. en

**Ändringsförslag 75**  
**Rui Tavares**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 4 – punkt 1 – led g**

*Kommissionens förslag*

g) Åtgärder för införande, överföring, testning och utvärdering av nya metoder eller ny teknik, bl.a. pilotprojekt och uppföljningsåtgärder till unionsfinansierade säkerhetsforskningsprojekt.

*Ändringsförslag*

g) Åtgärder för införande, överföring, testning och utvärdering av nya metoder eller ny teknik, bl.a. pilotprojekt och uppföljningsåtgärder till unionsfinansierade säkerhetsforskningsprojekt *som omfattas*

*av en konsekvensbedömning på förhand  
av grundläggande rättigheter (inklusive  
rätten till privatliv).*

Or. en

**Ändringsförslag 76**  
**Rui Tavares**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 4 – punkt 2**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

**2. Inom de mål som anges i artikel 3 ska instrumentet även stödja åtgärder i och avseende tredje länder och i synnerhet följande:**

**utgår**

**a) Åtgärder som förbättrar polissamarbetet och samordningen mellan de brottsbekämpande myndigheterna, bl.a. gemensamma utredningsgrupper och andra former av gemensamma gränsöverskridande insatser, tillgång till och utbyte av information samt driftskompatibel teknik.**

**b) Nätverksbyggande, ömsesidigt förtroende, ömsesidig förståelse, ömsesidigt lärande, utveckling av beredskapsplaner, kartläggning, utbyte och spridning av sakkunskaper, erfarenheter och god praxis, informationsutbyte, delad situationsmedvetenhet och framsyn, beredskapsplanering och driftskompatibilitet.**

**c) Förvärv och/eller uppgradering av teknisk utrustning, bl.a. IKT-system och komponenter till dessa.**

**d) Utbyten mellan och utbildning av personal och experter vid de behöriga myndigheterna, bl.a. språkundervisning.**

**e) Information till allmänheten,**

*kommunikation och spridning av resultat.*

*f) Hot-, risk- och konsekvensbedömningar.*

*g) Studier och pilotprojekt.*

Or. en

*Motivering*

*Åtgärder och insatser som rör den yttre dimensionen av den interna säkerheten bör övervakas av Europeiska utrikestjänsten och vara förenliga med principerna och de allmänna målen för unionens yttre åtgärder och grundläggande rättigheter i enlighet med artiklarna 2, 6 och 21 i FEU.*

**Ändringsförslag 77**

**Marian-Jean Marinescu**

**Förslag till förordning**

**Artikel 4 – punkt 2 – led c**

*Kommissionens förslag*

c) Förvärv och/eller uppgradering av teknisk utrustning, bl.a. IKT-system och komponenter till dessa.

*Ändringsförslag*

c) Förvärv och/eller uppgradering av teknisk utrustning, bl.a. IKT-system och komponenter till dessa ***som är driftskompatibla och delar uppgifter med andra it-system inom ramen för gränsförvaltning.***

Or. en

**Ändringsförslag 78**

**Sylvie Guillaume**

**Förslag till förordning**

**Artikel 4 – punkt 2 – stycke 1a (nytt)**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

***Den arbetsgrupp som tillsatts av kommissionen i enlighet med artikel 6a i förordning (EU) nr.../2012 [övergripande***

***förordning] ska samordna åtgärder i eller avseende tredjeländer som finansieras genom detta instrument samt de åtgärder som inrättas inom ramen för unionens yttre politik.***

Or. fr

#### *Motivering*

*Den verksamhet som genomförs i tredjeländer får endast finansieras enligt specifika bestämmelser efter samråd med den arbetsgrupp som avses i artikel 6a i förordning (EU) nr.../2012 [övergripande förordning]. När det gäller åtgärder i och avseende tredjeländer ska kommissionen och medlemsstaterna, tillsammans med Europeiska utrikestjänsten, i enlighet med sina respektive ansvarsområden säkra samordningen mellan denna förordning och de särskilda förordningarna och med unionens övriga politikområden och instrument, t.ex. de som ingår i unionens yttre åtgärder.*

### **Ändringsförslag 79** **Rui Tavares**

#### **Förslag till förordning** **Artikel 7 – punkt 1**

##### *Kommissionens förslag*

1. På kommissionens initiativ får detta instrument användas för att finansiera gränsöverskridande åtgärder eller åtgärder av intresse för hela unionen (nedan kallade unionsåtgärder) när det gäller de allmänna, särskilda och operationella mål som anges i artikel 3.

##### *Ändringsförslag*

1. På kommissionens initiativ får detta instrument användas för att finansiera gränsöverskridande åtgärder eller åtgärder av intresse för hela unionen (nedan kallade unionsåtgärder) när det gäller de allmänna, särskilda och operationella mål som anges i artikel 3. ***Alla sådana insatser ska vara förenliga med de rättigheter och principer som fastställs i Europeiska unionens stadga om de grundläggande rättigheterna samt med unionslagstiftningen om uppgiftsskydd och integritet. Europeiska datatillsynsmannen, Europeiska unionens byrå för grundläggande rättigheter och andra berörda tillsynsbyråer och organ får bedöma dessa insatser för att säkerställa efterlevnaden.***

Or. en

### Motivering

*Oberoende övervakning bör garantera att alla insatser är förenliga med de grundläggande rättigheterna, inklusive rätten till privatliv och dataskyddsstandarder.*

## Ändringsförslag 80

Rui Tavares

### Förslag till förordning

#### Artikel 7 – punkt 2 – inledningen

##### *Kommissionens förslag*

2. För att berättiga till stöd ska unionsåtgärderna överensstämma med de prioriteringar som föreskrivs i relevanta unionsstrategier, program, **hot- och riskbedömningar**, och särskilt ge stöd till följande:

##### *Ändringsförslag*

2. För att berättiga till stöd ska unionsåtgärderna överensstämma med de prioriteringar som föreskrivs **och som Europaparlamentet och rådet enats om** i relevanta unionsstrategier **och** program, och särskilt ge stöd till följande:

Or. en

### Motivering

*Inga fonder får användas som kanaler för finansiering av åtgärder eller metoder som inte först har godkänts genom ett politiskt beslut av Europaparlamentet och rådet.*

## Ändringsförslag 81

Georgios Papanikolaou

### Förslag till förordning

#### Artikel 7 – punkt 2 – led f

##### *Kommissionens förslag*

f) Förvärv och/eller uppgradering av teknisk utrustning, säkra lokaler, infrastrukturer, tillhörande byggnader och system, särskilt IKT-system och komponenter till dessa på unionsnivå, bland annat i syfte att bedriva samarbete på europeisk nivå kring it-brottslighet, i synnerhet samarbete med ett europeiskt centrum mot it-brottslighet.

##### *Ändringsförslag*

f) Förvärv och/eller uppgradering av teknisk utrustning, **sakkunskaper**, säkra lokaler, infrastrukturer, tillhörande byggnader och system, särskilt IKT-system och komponenter till dessa på unionsnivå, bland annat i syfte att bedriva samarbete på europeisk nivå kring it-brottslighet, i synnerhet samarbete med ett europeiskt centrum mot it-brottslighet.

**Ändringsförslag 82**  
**Rui Tavares**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 7 – punkt 2 – led b**

*Kommissionens förslag*

b) Transnationella projekt med medverkan av mer än två medlemsstater **eller åtminstone en medlemsstat och ett tredjeland.**

*Ändringsförslag*

b) Transnationella projekt med medverkan av mer än två medlemsstater.

Or. en

*Motivering*

*Åtgärder och insatser som rör den yttre dimensionen av den interna säkerheten bör övervakas av Europeiska utrikesjävsten och vara förenliga med principerna och de allmänna målen för unionens yttre åtgärder och grundläggande rättigheter i enlighet med artiklarna 2, 6 och 21 i FEU.*

**Ändringsförslag 83**  
**Rui Tavares**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 7 – punkt 2 – led c**

*Kommissionens förslag*

c) Verksamheter som avser analys, övervakning och utvärdering, bland annat hot-, risk- och konsekvensbedömningar och projekt för att övervaka genomförandet av unionens lagstiftning och politiska mål i medlemsstaterna.

*Ändringsförslag*

c) Verksamheter som avser analys, övervakning och utvärdering, bland annat hot-, risk- och konsekvensbedömningar **som är evidensbaserade och överensstämmer med unionens prioriteringar och initiativ som stöds av Europaparlamentet och rådet**, och projekt för att övervaka genomförandet av unionens lagstiftning och politiska mål i medlemsstaterna.

*Motivering*

*Inga fonder får användas som kanaler för finansiering av åtgärder eller metoder som inte först har godkänts genom ett politiskt beslut av Europaparlamentet och rådet.*

**Ändringsförslag 84**

**Rui Tavares**

**Förslag till förordning**

**Artikel 7 – punkt 2 – led f**

*Kommissionens förslag*

f) Förvärv och/eller uppgradering av teknisk utrustning, säkra lokaler, infrastrukturer, tillhörande byggnader och system, särskilt IKT-system och komponenter till dessa på unionsnivå, bland annat i syfte att bedriva samarbete på europeisk nivå kring it-brottslighet, ***i synnerhet samarbete med ett europeiskt centrum mot it-brottslighet.***

*Ändringsförslag*

f) Förvärv och/eller uppgradering av teknisk utrustning, säkra lokaler, infrastrukturer, tillhörande byggnader och system, särskilt IKT-system och komponenter till dessa på unionsnivå, bland annat i syfte att bedriva samarbete på europeisk nivå kring it-brottslighet.

**Ändringsförslag 85**

**Rui Tavares**

**Förslag till förordning**

**Artikel 7 – punkt 2 – led j**

*Kommissionens förslag*

***j) Åtgärder i eller avseende tredjeländer, i enlighet med artikel 4.2.***

*Ändringsförslag*

***utgår***

**Ändringsförslag 86**

**Hubert Pirker**



**Förslag till förordning**  
**Artikel 11 – punkt 2**

*Kommissionens förslag*

2. Den delegering av befogenheter som avses i denna förordning ska tilldelas kommissionen för en period av sju år från och med [dagen för denna förordnings ikraftträdande]. ***Delegeringen av befogenheter ska genom tyst medgivande förlängas med perioder av samma längd, om inte Europaparlamentet eller rådet motsätter sig en sådan förlängning senast tre månader före utgången av perioden i fråga.***

*Ändringsförslag*

2. Den delegering av befogenheter som avses i denna förordning ska tilldelas kommissionen för en period av sju år från och med [dagen för denna förordnings ikraftträdande].

Or. de

**Ändringsförslag 87**  
**Hubert Pirker**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 11 – punkt 5**

*Kommissionens förslag*

5. En delegerad akt som *antagits* enligt denna förordning ska träda i kraft endast om varken Europaparlamentet eller rådet har *motsatt sig detta* inom ***två månader*** från den dag då akten *delgetts* Europaparlamentet och rådet, eller om både Europaparlamentet och rådet före utgången av *denna period* har *informerat* kommissionen om att de inte kommer att *motsätta sig detta*. *Fristen kan förlängas med **två månader** på Europaparlamentets eller rådets initiativ.*

*Ändringsförslag*

5. En delegerad akt som *antas* enligt denna förordning ska träda i kraft endast om varken Europaparlamentet eller rådet *har gjort invändningar mot den delegerade akten* inom *en period av **tre månader*** från den dag då akten *delgavs* Europaparlamentet och rådet, eller om både Europaparlamentet och rådet, före utgången av *den perioden* har *underrättat* kommissionen om att de inte kommer att *invända*. *Denna period ska förlängas med **tre månader** på Europaparlamentets eller rådets initiativ.*

Or. de

**Ändringsförslag 88**  
**Alexander Alvaro**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 16**

*Kommissionens förslag*

Europaparlamentet och rådet ska på förslag av kommissionen se över denna förordning senast den **30 juni 2020**.

*Ändringsförslag*

Europaparlamentet och rådet ska på förslag av kommissionen se över denna förordning senast den **1 juni 2020**.

Or. en

**Ändringsförslag 89**  
**Timothy Kirkhope**  
för ECR-gruppen

**Förslag till förordning**  
**Bilaga 1 – punktsats 1**

*Kommissionens förslag*

- Åtgärder för att förebygga och bekämpa gränsöverskridande, allvarlig och organiserad brottslighet, särskilt olaglig narkotikahandel, människohandel, sexuellt utnyttjande av barn och projekt för att identifiera och upplösa kriminella nätverk, skydda ekonomin mot kriminell infiltration, och minska de ekonomiska incitamenten genom att beslagta, frysa och förverka kriminellas egendom.

*Ändringsförslag*

- Åtgärder för att förebygga och bekämpa gränsöverskridande, allvarlig och organiserad brottslighet, särskilt olaglig narkotikahandel, människohandel, sexuellt utnyttjande av barn **och spridning av bilder på barn som utsätts för övergrepp samt** projekt för att identifiera och upplösa kriminella nätverk, skydda ekonomin mot kriminell infiltration, och minska de ekonomiska incitamenten genom att beslagta, frysa och förverka kriminellas egendom

Or. en

**Ändringsförslag 90**  
**Georgios Papanikolaou**

**Förslag till förordning**  
**Bilaga 1 - punktsats 5a (ny)**

- ***Åtgärder för att utveckla ett tätare samarbete mellan unionen och tredjeländer (särskilt länder vid unionens yttre gränser) och för att utforma och genomföra operativa handlingsplaner i syfte att realisera de strategiska unionsprioriteringarna.***

Or. el